
CUADRITELA PERICLEAN

ESPONJA PERICLEAN C/2 PZS

FIBRA AJAX CON 6 PZS

EMPAQUE 25 PIEZAS EMPAQUE  50 PIEZAS

FIBRA MULTIUSOS PERICLEAN

FLOR ESTROPAJO ECO 3 PZS

EMPAQUE 50 PIEZAS

ACERINAS PERICLEAN

EMPAQUE 25 PIEZAS

CENTELLITA CON 2 PZS

TAMAÑOS PESO

MEGA JUMBO

JUMBO

GIGANTE

MEDIANA

MINI C/3

70 GRS

50 GRS

40 GRS

30 GRS

20 GRS

EMPAQUE 24 PIEZAS

ESTROPAJO DE MATA NATURAL

EMPAQUE

50 PZS

50 PZS

50 PZS

100 PZS

50 PZS

PRODUCTOS PERICLEAN

EMPAQUE 48 PIEZAS

EMPAQUE 50 PIEZAS

EMPAQUE 100 PIEZAS
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CLORITAS 4 PZS

PASTILLA CLORO 2 PZS

EMPAQUE

TIRA C/10 PZS

25 TIRAS
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